
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  7 april 2017

in het faillissement van:
faillissementsnummer C13/16/79F
datum uitspraak 23-2-2016
rechter-commissaris
curator

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas €
bank -€
giro -€

-€
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 64.700,00€
verkoop personen auto's 8.800,00€ 1.527,27€

73.500,00€
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 38.785,58€
boedeldebiteuren €

-€ 38.785,58€
4 overige baten

schikking F. van der Linden 20.730,00€
schikking J. van der Linden 15.500,00€
restituties 2.519,73€

38.749,73€

5 totaal 151.035,31€ 1.527,27€

B.
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal

 Terug te
ontvangen BTW

salaris curator 60.425,37€ 10.487,05€
publicatiekosten -€ -€
deurwaarderskantoor 107,43€ -€
taxatie bureau 1.655,89€ -€
verzekeringen -€ -€
fiscus -€
UWV -€

6 totaal 62.188,69€ 10.487,05€

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 151.035,31€
totaal B 62.188,69€

7 saldo boedelrekening 88.846,62€

Aannemingsbedrijf Gebr. Van der Linden

mr. I.M. Bilderbeek
mr. P.C. Nieuwenhuizen



D.
NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal

 Terug te
ontvangen BTW

salaris curator 12.187,81€ 2.115,24€
publicatiekosten -€ -€
claimsagent 202,68€ 35,18€
verschotten onbelast -€
UWV 35.627,50€
belastingdienst -€

totaal 48.017,99€ 2.150,42€

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -1.527,27€
B (terug te ontvangen) 10.487,05€
D (terug te ontvangen) 2.150,42€

saldo 11.110,19€

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 40.828,63€
betaalde / ontvangen BTW 11.110,19€

saldo voor uitdeling 51.938,82€

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€
-€ 0,00%

b. fiscus 137.650,00€
c. UWV ex art. 16 CSV -€

137.650,00€ 37,73%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 20.972,09€
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€

20.972,09€ 0,00%

2. concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren 755.788,71€

755.788,71€ 0,00%


